
HR Hannover-Weser-Leine 2022/23

Five-a-side HR HWL

Sport- u. Jugendb. Binnen
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 

10.02.2023 
 
 

19:00  406148 v
20:00  406148
20:40  406148 v

SJB Binnen
Landesberger SV
SJB Binnen

HSG Heidmark III
SJB Binnen
MTV Auhagen e. V.

16:10
9:17
16:14

Sa. 
 
 
 

25.02.2023 
 
 
 

14:00  607103
14:40  607103
15:00  607103
15:40  607103

HSG Heidmark III
SJB Binnen
SJB Binnen
Mühlenberger SV

SJB Binnen
Mühlenberger SV
HSG Heidmark III
SJB Binnen

12:14
13:9
17:10
17:13

So. 
 
 
 

19.03.2023 
 
 
 

12:20  403279
12:40  403279 h/v
13:20  403279 h/v
13:40  403279

SJB Binnen
TV Bodenwerder
Hannoverscher SC
SJB Binnen

Hannoverscher SC
SJB Binnen
SJB Binnen
TV Bodenwerder

13:9
14:22
13:17
15:10

So. 
 
 
 

07.05.2023 
 
 
 

11:15  406125 v
12:00  406125
12:45  406125
13:15  406125

SV Arminia Hannover
SJB Binnen
SJB Binnen
MTV Auhagen e. V.

SJB Binnen
Landesberger SV
Hannoverscher SC
SJB Binnen

10:14
12:6
14:11
11:14

Hallenverzeichnis

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

406125 Sachsenhagen, SH Grundschule
Am Ziegenbach, 31553 Sachsenhagen

406148 Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schloßstraße 10, 31618 Liebenau

607103 Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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